



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 821 966 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LASSE TRANSETH INVEST AS
Forretningsadresse: Nesset 5
3470 SLEMMESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Andre Transeth
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad		45 082	41 707
Sum kostnader		45 082	41 707
Driftsresultat		-45 082	-41 707
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 294 067	3 571 632
Annen renteinntekt		6 428	2 375
Sum finansinntekter		3 300 495	3 574 007
Annen rentekostnad		179 586	281 643
Sum finanskostnader		179 586	281 643
Netto finans		3 120 909	3 292 364
Ordinært resultat før skattekostnad		3 075 827	3 250 657
Skattekostnad på ordinært resultat		676 682	715 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 399 145	2 535 512
Årsresultat		2 399 145	2 535 512
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 399 145	2 535 512
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		3 500 000	7 000 000
Overføringer annen egenkapital		-1 100 855	-4 464 488
Sum overføringer og disponeringer		2 399 145	2 535 512



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern		12 651 833	12 651 833
Lån til foretak i samme konsern		65 268 592	73 947 059
Sum finansielle anleggsmidler		77 920 425	86 598 892
Sum anleggsmidler		77 920 425	86 598 892
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		330 898	234 697
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 898	234 697
Sum omløpsmidler		330 898	234 697
SUM EIENDELER		78 251 323	86 833 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		6 500 000	6 500 000
Overkurs		9 750	9 750
Sum innskutt egenkapital		6 509 750	6 509 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		69 468 908	70 569 763
Sum opptjent egenkapital		69 468 908	70 569 763
Sum egenkapital		75 978 658	77 079 513



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		1 595 983	9 038 931
Sum annen langsiktig gjeld		1 595 983	9 038 931
Sum langsiktig gjeld		1 595 983	9 038 931
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt		676 682	715 145
Sum kortsiktig gjeld		676 682	715 145
Sum gjeld		2 272 665	9 754 076
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		78 251 323	86 833 589



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		263 292 719	265 078 634
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		263 292 719	265 078 634
Kostnader			
Varekostnad		126 679 797	128 420 602
Lønnskostnad		55 682 634	54 745 426
Avskrivning		6 303 938	6 105 272
Annen driftskostnad		56 660 471	44 675 017
Sum kostnader		245 326 840	233 946 317
Driftsresultat		17 965 879	31 132 317
Finansinntekter og finanskostnader			
Verdiøkning av finansielle omløpsm		920 000	1 477 935
Annen renteinntekt		974 820	985 547
Annen finansinntekt		2 257 300	5 547 500
Sum finansinntekter		4 152 120	8 010 982
nedskrivning av finansielle omløpsmidler		2 466 400	
Annen rentekostnad		2 622 908	2 796 356
Annen finanskostnad		736 253	737 946
Sum finanskostnader		5 825 561	3 534 302
Netto finans		-1 673 441	4 476 680
Ordinært resultat før skattekostnad		16 292 438	35 608 997
Skattekostnad på ordinært resultat		4 017 273	6 585 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 275 165	29 023 976
Årsresultat		12 275 165	29 023 976
Minoritetsinteresser		3 456 607	9 270 963
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 818 558	19 753 013



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Overført annen egenkapital		8 818 558	19 753 013
Sum overføringer og disponeringer		8 818 558	19 753 013



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 679 578	3 693 592
Sum immaterielle eiendeler		3 679 578	3 693 592
Varige driftsmidler			
Tomter,bygninger og annen fast eiendom		21 931 980	22 771 280
Driftsløsøre,inventar,innredninger		13 357 645	13 015 900
Sum varige driftsmidler		35 289 625	35 787 180
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		74 143 238	57 057 520
Sum finansielle anleggsmidler		74 143 238	57 057 520
Sum anleggsmidler		113 112 441	96 538 292
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager		125 593 069	89 194 504
Sum varer		125 593 069	89 194 504
Fordringer			
Kundefordringer		2 675 730	7 646 785
Andre fordringer		1 917 661	2 547 727
Sum fordringer		4 593 391	10 194 512
Investeringer			
markedsbaserte obligasjoner			7 199 529
Markedsbaserte fin.instrumenter		29 386 654	33 289 318
Sum investeringer		29 386 654	40 488 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter		38 604 714	73 754 206
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 604 714	73 754 206



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		198 177 828	213 632 069
SUM EIENDELER		311 290 269	310 170 361
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		6 500 000	6 500 000
Overkurs		9 750	9 750
Sum innskutt egenkapital		6 509 750	6 509 750
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		151 724 832	146 406 273
Minoritetsinteresser		51 104 177	47 647 569
Sum opptjent egenkapital		202 829 009	194 053 842
Sum egenkapital		209 338 759	200 563 592
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		50 681 409	59 528 562
Sum annen langsiktig gjeld		50 681 409	59 528 562
Sum langsiktig gjeld		50 681 409	59 528 562
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		16 750 550	16 364 866
Betalbar skatt		4 003 259	6 892 123
Skyldige offentlige avgifter		11 058 020	14 025 191
Annen kortsiktig gjeld		19 458 272	12 796 026
Sum kortsiktig gjeld		51 270 101	50 078 206
Sum gjeld		101 951 510	109 606 768
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		311 290 269	310 170 360



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Lasse Transeth Invest AS

Konsernregnskap 2022



Lasse Transeth Invest AS
ORG NR 821 966 132
Årsberetning for regnskapsåret 2022.

Lasse Transeth Invest AS avlegger nå sitt 5. årsregnskap. Selskapet ble stiftet i 2018 etter en omorganisering av konsernet.

Virksomhetens art og beliggenhet.

Lasse Transeth Invest AS er ett holdingselskap lokalisert i Asker kommune. Selskapet eier aksjer i Transeth Invest AS som på sin side eier samtlige aksjer i Svein Transeth Eiendom AS, Svein Transeth Sportswear AS og Gant Retail AS. Hovedvirksomheten i konsernet er import av GANT klær og salg av disse videre til detaljister i Norge – herunder egneide butikker og Outlets.

Fortsatt drift.

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede. Til grunn for konklusjonen ligger historiske data, selskapets stilling, prognoser for år 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø.

Selskapet har ingen ansatte, men konsernet sysselsatte 203 personer i 2022 som utgjorde 76 årsverk. Sykefraværet det siste året har vært 11 %. Det var ansatt 135 kvinner og 68 menn. Årsaken til det høye sykefraværet er delvis langtidssykemelding og dels er nok årsaken Covid-19. Konsernet skal være en ressurs- og miljøeffektiv organisasjon med godt og trivselspreget arbeidsmiljø.

Ytre miljø.

Selskapets og konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling.

Selskapet har ingen ansatte i 2022, men styret består av 1 mann. Arbeidstidsordninger i konsernet følges av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Andelen ansatte som jobber deltid er imidlertid høyere blant kvinner enn menn. Det praktiseres rekruttering for å fremme formålene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Ved senere ansettelser vil styret sørge for å fortsette denne praksis.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat.

Årsregnskapet for Lasse Transeth Invest AS viser ett overskudd på kr. 2 399 145 mens det for konsernet ble ett overskudd på kr 12 275 165 for 2022.

Selskapets bokførte egenkapital 31 12 2022 er 76 MNOK mens det for konsernet er 209 MNOK.

Årets overskudd er foreslått disponert som følger:

Etter at det er tatt ut et tilleggsutbytte på 3,5 MNOK overføres differansen mellom utbytte og årets resultat fra Annen egenkapital.

Styret mener at årsregnskapet viser ett rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Styret ser kun en sentral risiko / usikkerhetsfaktor som selskapet står overfor. Det dreier seg om utviklingen i omsetning i butikker landet over. Det er i mai 2023 vanskelig å forutsi utviklingen videre, men vi er ikke dårligere stillet enn våre konkurrenter og tror på at markedene for våre varer kommer tilbake etter hvert. For øvrig har vi mange trofaste kunder og gode produkter til konkurransedyktige priser.

Konsernets eiendomsvirksomhet er uproblematisk. Unik beliggenhet, solid leietaker, lav gjeldsgrad, høy virkelig verdi og en særdeles godt vedlikeholdt eiendom som tilfredsstiller dagens krav til kvalitet på alle måter.

Selskapets likviditetsbeholdning var 0,3 MNOK og 38,6 MNOK for konsernet 31.12.2022. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kontantstrøm

Likviditeten i selskapet er god. De planlagte investeringer i konsernet i 2023 vil bli tatt over driften. Styret viser for øvrig til kontantstrømanalysen som er vedlagt regnskapet.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av konsernets varekjøp er i utenlandsk valuta.

Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer, men risikoen øker nok noe nå grunnet pandemien. De fleste av våre kunder er solide og det ventes derfor ikke store tap.

Likviditetsrisiko

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forsikringsdekning

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner.

Aktsomhetsvurderinger etter Åpenhetsloven.

Redegjørelse over selskapets aktsomhetsvurderinger vil bli publisert med en link på datterselskapet Svein Transeth Sportswear AS sine nettsider innen 30. juni 2023.

Fremtidig utvikling

Konsernets omsetningsutvikling har vært stabil i 2022 og budsjettene for 2023 / 2024 viser at styret tror på økt omsetning i årene som kommer. Ifølge våre kunder fungerer våre varer godt ut av butikk, noe som gir grunn til optimisme.

Slemmestad, 31. mai 2023

Styret i Lasse Transeth Invest AS

Lasse André Transeth
Styrets leder



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2022					
Morselskap		RESULTATREGNSKAP		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
		Driftsinntekter			
0	0	Salgsinntekt	1	263 292 719	265 078 634
0	0	Annen driftsinntekt		0	0
0	0	Sum driftsinntekter		263 292 719	265 078 634
		Driftskostnader			
0	0	Varekostnad		126 679 797	128 420 602
0	0	Lønnskostnad	2,3	55 682 634	54 745 426
0	0	Avskrivning	4	6 303 938	6 105 272
45 082	41 707	Annen driftskostnad	3,5	56 660 471	44 675 017
45 082	41 707	Sum driftskostnader		245 326 840	233 946 317
-45 082	-41 707	Driftsresultat		17 965 879	31 132 317
		Finansposter			
0	0	Verdiøkning av finansielle omløpsmidler	6	920 000	1 477 935
3 294 067	3 571 632	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
6 428	2 375	Annen renteinntekt		974 820	985 547
0	0	Annen finansinntekt		2 257 300	5 547 500
3 300 495	3 574 007	Sum finansinntekter		4 152 120	8 010 982
0	0	Nedskrivning av finansielle omløpsmidler	6	2 466 400	0
179 586	281 643	Annen rentekostnad		2 622 908	2 796 356
0	0	Annen finanskostnad		736 253	737 946
179 586	281 643	Sum finanskostnader		5 825 561	3 534 302
3 120 909	3 292 364	Netto finansposter		-1 673 441	4 476 680
3 075 827	3 250 657	Ordinært resultat før skattekostnad		16 292 438	35 608 997
676 682	715 145	Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 017 273	6 585 021
2 399 145	2 535 512	ÅRSRESULTAT		12 275 165	29 023 976
		Minoritetens andel		3 456 607	9 270 963
		Majoritetens andel		8 818 558	19 753 013
				12 275 165	29 023 976
		Overføringer:			
0	0	Avsatt utbytte			
3 500 000	7 000 000	Tilleggsutbytte		3 500 000	7 000 000
-1 100 855	-4 464 488	Overføring til annen egenkapital		8 775 165	22 023 976
2 399 145	2 535 512		13	12 275 165	29 023 976



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2022					
Morselskap		BALANSE PR. 31.12		Konsern	
2022	2021		Note	2022	2021
EIENDELER					
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	7	3 679 578	3 693 592
0	0	<i>Sum immaterielle eiendeler</i>		3 679 578	3 693 592
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	21 931 980	22 771 280
0	0	Driftsløsøre, inventar, innredninger	4,9	13 357 645	13 015 900
0	0	<i>Sum varige driftsmidler</i>		35 289 625	35 787 180
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
12 651 833	12 651 833	Investering i datterselskap	8	0	0
65 268 592	73 947 059	Lån til selskaper i samme konsern	9	0	0
0	0	Investering i aksjer og andeler		74 143 238	57 057 520
77 920 425	86 598 892	<i>Sum finansielle anleggsmidler</i>		74 143 238	57 057 520
77 920 425	86 598 892	Sum anleggsmidler		113 112 441	96 538 292
Omløpsmidler					
<i>Varer</i>					
0	0	Varelager	9,10	125 593 069	89 194 504
0	0	<i>Sum varelager</i>		125 593 069	89 194 504
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	5,9	2 675 730	7 646 785
0	0	Andre fordringer	9	1 917 661	2 547 727
0	0	<i>Sum fordringer</i>		4 593 391	10 194 512
<i>Investeringer</i>					
0	0	Markedsbaserte obligasjoner	6	0	7 199 529
0	0	Markedsbaserte finansielle instrumenter	6	29 386 654	33 289 318
0	0	<i>Sum investeringer</i>		29 386 654	40 488 847
<i>Bankinnskudd og kontanter</i>					
330 898	234 697	Bankinnskudd og kontanter	11	38 604 714	73 754 206
330 898	234 697	<i>Sum bankinnskudd</i>		38 604 714	73 754 206
330 898	234 697	Sum omløpsmidler		198 177 828	213 632 069
78 251 323	86 833 589	SUM EIENDELER		311 290 269	310 170 360



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2022

<i>Morselskap</i>		<i>BALANSE PR. 31.12</i>		<i>Konsern</i>	
<i>2022</i>	<i>2021</i>		<i>Note</i>	<i>2022</i>	<i>2021</i>
EGENKAPITAL OG GJELD					
<i>Egenkapital</i>					
<i>Innskutt egenkapital</i>					
6 500 000	6 500 000	Aksjekapital	12,13	6 500 000	6 500 000
9 750	9 750	Overkurs	13	9 750	9 750
<u>6 509 750</u>	<u>6 509 750</u>	<i>Sum innskutt egenkapital</i>		<u>6 509 750</u>	<u>6 509 750</u>
<i>Oppført egenkapital</i>					
69 468 908	70 569 763	Annen egenkapital	13	151 724 832	146 406 273
<u>69 468 908</u>	<u>70 569 763</u>	<i>Sum oppført egenkapital</i>		<u>151 724 832</u>	<u>146 406 273</u>
<i>Minoritetsinteresser</i>					
			13	51 104 177	47 647 569
<u>75 978 658</u>	<u>77 079 513</u>	Sum egenkapital	13	<u>209 338 759</u>	<u>200 563 592</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>					
1 595 983	9 038 931	Øvrig langsiktig gjeld	9	50 681 409	59 528 562
<u>1 595 983</u>	<u>9 038 931</u>	<i>Sum langsiktig gjeld</i>		<u>50 681 409</u>	<u>59 528 562</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>					
0	0	Leverandørgjeld		16 750 550	16 364 866
676 682	715 145	Betalbar skatt	7	4 003 259	6 892 123
0	0	Skyldige offentlige avgifter		11 058 020	14 025 191
0	0	Skyldig utbytte		0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld		19 458 272	12 796 026
<u>676 682</u>	<u>715 145</u>	<i>Sum kortsiktig gjeld</i>		<u>51 270 101</u>	<u>50 078 206</u>
<u>2 272 665</u>	<u>9 754 076</u>	Sum gjeld		<u>101 951 510</u>	<u>109 606 768</u>
<u>78 251 323</u>	<u>86 833 589</u>	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		<u>311 290 269</u>	<u>310 170 360</u>

Stemmestad, 31. mai 2023
I styret for Lasse Transeth Invest AS

Lasse Andre Transeth
Styreleder
(elektronisk signert)



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. De benyttede regnskapsprinsipper er i samsvar med tidligere år.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Lasse Transeth Invest AS og datterselskapet Transeth Invest AS (65 %) (org.nr 919 596 880). Transeth Invest AS inkluderer datterselskapene Svein Transeth Sportswear AS (org.nr. 893 635 122), Svein Transeth Eiendom AS (org.nr. 993 635 081) og Gant Retail AS (org.nr. 985 383 383).

Datterselskaper og investering i andre virksomheter

Datterselskaper og investering i andre virksomheter vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringer er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivninger har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående og det må antas nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger revereres når grunnlag for nedskrivning ikke lenger er til stede. Utbytte og andre utdelinger inntektsføres samme år som de er avsatt i datterselskapet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Salgsinntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Leieinntekter inntektsføres fortløpende.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler / langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på oppkjøpstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan utnyttes.

Varer

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Leasing

Alle leasingavtaler er behandlet som operasjonell leieavtale og kostnadsført fortløpende da selskapene i konsernet kun har inngått ordinære leiekontrakter og ubetydelige finansielle leasingavtaler.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammensstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 1 SALGSINTEKTER

Lasse Transeth Invest AS har ingen salgsinntekter for 2022.

Konsernet	2022	2021
Engrossalg	111 689 501	108 301 494
Retailsalg	151 603 218	156 777 140
Sum	263 292 719	265 078 634

Konsernet	2022	2021
Island, Tyskland	209 975	95 501
Norge	263 082 744	264 983 133
Sum	263 292 719	265 078 634

NOTE 2 LØNNSKOSTNAD

Lønnskostnad	Konsernet	
	2022	2021
Lønn	46 689 566	46 462 456
Arbeidsgiveravgift	7 066 457	6 465 292
Pensjonskostnad	1 339 589	894 671
Annen personalkostnad	587 022	923 008
Sum lønnskostnad	55 682 634	54 745 426

Antall sysselsatte årsverk 76 80
Lasse Transeth Invest AS har ikke hatt egne ansatte i 2022.

NOTE 3 YTELSE/GODTGJØRELSE TIL DAGLIG LEDER, STYRET OG REVISOR

Datterdatterselskapene Gant Retail AS og Svein Transeth Sportswear AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. De har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglige ledere	Styre
Lønn	3 784 514	6 972 969
Arbeidsgiveravgift	533 616	983 189
Sum	4 318 130	7 956 158

Det er ikke gitt lån eller stillet sikkerhet til daglig leder, styreleder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført honorar til selskapets revisor fordeler seg som følger:	Morselskapet	Konsernet
Lovpålagt revisjon	12 375	387 975
Tekniske oppsett av årsregnskap og skattemelding	15 500	107 175
Øvrig bistand	1 000	8 525
Sum	28 875	503 675



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

Konsern	Tomt, bygninger	Maskiner	
		Biler, inventar Innredninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.	35 261 492	64 324 674	99 586 166
Tilgang	0	5 806 383	5 806 383
Avgang	0	-659 457	-659 457
Anskaffelseskost 31.12.	35 261 492	69 471 600	104 733 092
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	13 329 512	56 113 955	69 443 467
Bokført verdi pr. 31.12.	21 931 980	13 357 645	35 289 625
Årets avskrivninger	839 300	5 464 639	6 303 938
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	10 - 50 år lineær*	3 - 10 år lineær	
* Tomt avskrives ikke.			

NOTE 5 KUNDEFORDRINGER

	2022	2021
Kundefordringer	3 675 730	8 646 785
Avsetning tap på krav	-1 000 000	-1 000 000
Kundefordringer 31.12.	2 675 730	7 646 785
Konstatert tap i regnskapsåret	54 943	33 597

NOTE 6 MARKEDSBASERTE FINANSIELLE OMLØPSMIDLER

	Anskaffelseskost	Virkelig verdi	Resultatført verdiendring
Markedsbasert fond	32 011 383	29 386 654	2 466 400
Obligasjoner		-	-920 000
Sum	32 011 383	29 386 654	1 546 400

NOTE 7 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 075 827	3 250 657	16 292 439	35 608 999
Endring i midlertidige forskjeller	0	0	-63 709	1 395 914
Permanente forskjeller	0	0	1 967 903	-5 677 085
Årets skattegrunnlag	3 075 827	3 250 657	18 196 633	31 327 828
Betalbar skatt	676 682	715 145	4 003 260	6 892 123
Sum betalbar skatt	676 682	715 145	4 003 260	6 892 123
Skattesats	22 %	22 %	22 %	22 %
Oversikt over midlertidige forskjeller	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Anleggsmidler	0	0	-3 863 306	-3 672 488
Utestående fordringer	0	0	-1 000 000	-975 000
Varebeholdning	0	0	-11 862 046	-12 141 572
Netto midlertidige forskjeller	0	0	-16 725 352	-16 789 060
Utsatt skattefordel 22%	0	0	-3 679 578	-3 693 592

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Årets skattekostnad består av	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt	676 682	715 145	3 968 891	6 892 123
Endring utsatt skatt / skattefordel	0	0	48 382	-307 101
Skattekostnad	676 682	715 145	4 017 272	6 585 022

Avstemming av nominell til faktisk skattesats:	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Årsresultat før skatt	3 075 827	3 250 657	16 292 437	35 608 997
Forventet inntektsskatt etter nom. skattesats 22%	676 682	715 145	3 584 336	7 833 979
<i>Skatteeffekten av følgende poster:</i>				
Ingen endring i skattesats 2021 (fra 22% til 22%)				
Permanente forskjeller	0	0	432 939	-1 248 959
Skattekostnad	676 682	715 145	4 017 273	6 585 020
Effektiv skattekostnad	22 %	22 %	24,7 %	18,5 %

NOTE 8 DATTERSELSKAP

Morselskap	Forretnings- kontor	Eiendandel og stemmeandel	Bokført verdi	Egenkapital	Resultat
Transeth Invest AS	Slemmestad	65 %	12 651 833	121 400 130	14 624 426
Bokført verdi pr. 31.12.			12 651 833	121 400 130	14 624 426

NOTE 9 FORDRINGER OG GJELD

Langsiktig fordring i morselskap hvor deler har forfall senere enn 1 år	2022	2021
Fordring på datterselskap	65 268 592	73 947 059
Øvrig langsiktig gjeld i morselskap	2022	2021
Gjeld til aksjonær	1 595 983	9 038 931
Øvrig langsiktig gjeld i konsern hvor deler har forfall senere enn 5 år	2022	2021
Gjeld til aksjonær og minoritetsaksjonær	50 403 632	59 048 330

Alle vesentlige konserninterne lån er renteberegnet med 5 %.

Garantier:

Transeth Invest AS:

Selskapet har stillet følgende konserngarantier for korrekt betaling ved leie av lokaler som benyttes for lagring og salg av

Gant produkter i datterselskaper:

AS Høyres Hus	3 281 000
Norwegian Outlet Rogaland	1 100 000
Lagunen DA / AS	850 000
Søregaten 9 ANS	615 625
Storgata Invest AS	560 000
AG Eiendomsinvest AS	522 000
Amfi Bygg Moa AS	490 000
Rortunet AS	370 000
AS Strandsgaten nr 19	335 000

Svein Transeth Sportswear AS:

Selskapet har stillet garanti for korrekt betaling for leie av butikklokaler for søsterselskapet Gant Retail AS med inntil 1 mill. kr.

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskaper NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Pantsatte eiendeler i datterselskapet Svein Transeth Sportswear AS:	2022	2021
Kundefordringer og andre fordringer (begrenset oppad til 25 mill. kr.)	9 685 203	9 170 414
Driftstilbehør (begrenset oppad til 10 mill. kr.)	8 940 045	11 868 100
Varer (begrenset oppad til 25 mill. kr.)	107 800 000	72 565 000
Sum	126 425 248	93 603 514

NOTE 10 VARER

Konsernet	2022	2021
Lager av innkjøpte ferdigvarer	125 593 069	89 194 504

NOTE 11 BANKINNSKUDD

Bundne midler	Morselskapet		Konsernet	
	2022	2021	2022	2021
Skattetrekkkonto	0	0	1 875 939	1 958 134

NOTE 12 AKSJEKAPITAL, ANTALL AKSJER MV

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 500 000	1	6 500 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Selskapet har følgende aksjonærer pr 31.12.

Aksjonærer	Tillitsverv	Aksjer	Eierandel
Lasse Andre Transeth	Styreleder	6 500 000	100 %
Sum		6 500 000	100 %

NOTE 13 EGENKAPITAL

Morselskapet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		Sum
Egenkapital 01.01.	6 500 000	9 750	70 569 763	77 079 513	
Tilleggsutbytte	0	0	-3 500 000	-3 500 000	
Årets resultat	0	0	2 399 145	2 399 145	
Egenkapital 31.12	6 500 000	9 750	69 468 908	75 978 658	

Konsernet	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital		Sum
			Minoritet		
Egenkapital 01.01.	6 500 000	9 750	146 406 273	47 647 569	200 563 592
Tilleggsutbytte	0	0	-3 500 000	0	-3 500 000
Årets resultat	0	0	8 818 558	3 456 607	12 275 165
Egenkapital 31.12	6 500 000	9 750	151 724 832	51 104 177	209 338 759

Organisasjonsnummer: 821 966 132



Lasse Transeth Invest AS med datterselskap 2022

KONTANTSTRØMANALYSE

<i>Morselskapet</i>			<i>Konsern</i>	
2022	2021		2022	2021
		<i>Likvider tilført / brukt på virksomheten:</i>		
3 075 827	3 250 657	Resultat før skattekostnad	16 292 438	35 608 997
-715 145	-781 060	Periodens betalte skatt	-6 892 123	-5 675 088
0	0	Ordinære avskrivninger	6 303 938	6 105 272
0	0	Verdiregulering markedsbaserte aksjer	1 546 400	-1 477 935
0	0	Endring varelager	-36 398 565	8 914 619
0	0	Endring kundefordringer	4 971 055	-4 995 254
0	0	Endring leverandørgjeld	385 684	412 251
1 235 519	6 710 011	Endring andre tidsavgrensingsposter	4 351 879	-2 988 803
3 596 201	9 179 608	Netto likviditetsendring fra virksomheten	-9 439 294	35 904 059
		<i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</i>		
0	0	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	-5 806 383	-3 254 732
		Tilbakebetaling på investeringer	2 610 314	2 012 027
0	0	Utbetalinger ved kjøp av finansielle investeringer	-18 259 769	-55 634 990
0	0	Innbetaling ved salg av finansielle investeringer	8 092 793	9 948 203
0	0	Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter	-13 363 045	-46 929 492
		<i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:</i>		
0	0	Opptak av langsiktig gjeld	-8 847 153	7 374 968
-3 500 000	-10 000 000	Utbetaling av utbytte	-3 500 000	-10 000 000
-3 500 000	-10 000 000	Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-12 347 153	-2 625 032
96 200	-820 390	Netto endring i likvider i året	-35 149 492	-13 650 465
234 697	1 055 089	Netto kontanter og bankinnskudd pr 01.01	73 754 206	87 404 671
330 898	234 697	Netto kontanter og bankinnskudd pr 31.12	38 604 714	73 754 206



Til generalforsamlingen i Lasse Transeth Invest AS
